ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-VX                 Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2021

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo các
Chương trình mục tiêu quốc gia

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, hội, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 639/SKH-KGVX ngày 16/4/2021 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc kiện toàn Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021 – 2025 (Sao gửi kèm theo).

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trong thời gian từ nay đến khi các Chương trình MTQG giai đoạn 2021 –

2025 được phê duyệt, các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh và UBND các huyện,

thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao để phân công lãnh đạo

cơ quan, đơn vị mình tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến công tác

giảm nghèo, xây dựng nông thôn mới (kể cả tham dự các cuộc họp, hội nghị có

liên quan) thuộc ngành, địa phương mình quản lý đảm bảo đúng quy định.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở, ban ngành, địa

phương liên quan tham mưu UBND tỉnh kiện toàn Ban chỉ đạo các chương trình

MTQG tỉnh (sau khi các Chương trình được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt)./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT;                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Các Sở: LĐ-TB&XH;

   KH&ĐT, NN&PTNT;

- Lưu VT, NNK,  VXT.

 Hoàng Nam

		2021-05-25T16:11:55+0700

		2021-05-25T16:31:32+0700

		2021-05-25T16:31:32+0700

		2021-05-25T16:31:32+0700

		2021-05-25T16:31:32+0700